サークル代表者及び役員会議事録

日時  ２０１４・３・１３ １３；３０～１５；００

場所   情報センター

出席者  鈴木、各務、大倉、山下、飯干、能祖、杉本、佐橋、五十嵐

議事

総会の件

1、総会          ５月８日(木)   13；30～15；30 江南市民文化会館 2Ｆ第 1 会議室。

2、参加募集       会員向けメール案内３月３０日に会長から発信  内容（、参加募集、

会費納入の件）。

3、事前の準備      ボランテア関連部会、ＰＣ関連部会、交流部会、会計等の事業報告計画を

３月末までにまとめてもらいたい。

4、総会役員       受付はサークルひまわりへ依頼、看板は能祖さんにお願いした。

                当日会場の設営はサークル代表と役員で行う。

その他の件

1、新年度会費納入 サークルの会員は代表者が集金して振込、、個人会員は会計へ

直接振込、納期限４月１日～４月２０日まで。

2、サークル会員名簿 会員の本籍を明確にするため、各サークルの本籍名簿を作成して

３月末までに大倉会計へ報告のこと。

3、運営協力者手当   協力者の増減があるので会長が対象者の確認をして表の訂正

作成をする。

4、ｂｓネットの行事    総会と忘年会は継続、文化展については緒事情勘案して中止する

ことに決まった。

5、会計          大倉会計より３月６日現在の報告あり、その中で特別講座の赤字傾向

について危惧発言があったが、山下副担当から林担当の意向としては

ＰＣ塾の穴埋めのため 赤字覚悟でおこなったもので検討の余地

ありとの答弁があった。

6、無線ラン       布袋学供の無線ランの管理、使用方法などについて多々意見が出て

協議したが 結論は先送りとなった。

7、報告          1、 三八会は緒事情があり３月一杯を持って解散、メンバーが本籍を

どうするかなどは個人の意向にまかせることとした。

               2、林久翁さん病気療養のためその間ＰＣ関連部会の会長代理を

山下由紀子さんに依頼した。

8、次回サークル代表者及び役員会 ４月８日（火） 13；30～ 情報センター2Ｆ会議室